- 1 -

石泉县扶贫开发局文件

石扶发〔2019〕3 号

石泉县扶贫开发局

关于调整 2019 年财政专项扶贫资金基础

设施项目计划的通知

城关镇人民政府：

经县脱贫攻坚指挥部同意，根据县发改局《关于调整脱

贫攻坚财政整合部分基础设施项目和资金计划的通知》（石

发改发〔2019〕44 号）和《关于下达 2019 年脱贫攻坚财政

整合基础设施项目和资金补充计划的通知》（石发改发

〔2019〕46 号）精神，现将你镇 2019 年财政专项扶贫资金

基础设施项目计划调整如下：

一、项目调整情况

对石扶发〔2018〕49 号文件中原下达农光村组级路建设

- 2 -

4 公里，调整为 1.922 公里，项目投资计划由 212 万元调整

为投资 101.866 万元。

增加下达纸坊村至东风村产业道路硬化 2.2 公里，宽

3.5 米，项目计划投资 100 万元，资金来源于中省市财政专

项扶贫资金。

二、工作要求

请城关镇政府严格按照《石泉县脱贫攻坚项目和资金管

理办法》和石发改发〔2019〕46 号文件要求，及时组织施工，

严格项目“五制”管理，加快施工进度，严把工程质量，加

强资金管理，务必于 2019 年 6月底前全面竣工，同时收集、

完善、整理好项目资料，及时在县扶贫局进行报账。

附件：石泉县 2019 年财政专项扶贫资金基础设施项目

和资金计划表

石泉县扶贫开发局

2019 年 2 月 14 日

 抄送：县财政局，归档。

 石泉县扶贫开发局                      2019 年 2 月 14 日印发